Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
overzicht_op_namen_kzk__

Veurne-PCHL-D1 (BEL) 27/10/2024

Overzicht op namen

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

Korte baan (25m)

KZK / PROVW / BEL

KZK/11173/15

KZK/21127/09

KZK/11179/12

KZK/21177/12

KZK/11110/10

KZK/21099/07

KZK/21143/11

KZK/11124/09

KZK/11171/13

KZK/11172/12

KZK/11129/10

KZK/21136/12
KZK/11156/11

KZK/11149/11

KZK/11170/12

KZK/11166/14

KZK/11146/12

KZK/11154/10

KZK/21174/13

Callewaert Jef

Caus Floor

De Bal Lucas

De Clerck Clara

Debruyne Hannes

Dejonckheere Merel

Desodt Felien

Desodt Tibo

Moenens Matteo

Olszewski Maxime

Sandra Miel

Spillebeen Jutta
Thuylie Vic

Vandemaele Jacob

Verstraete Yonah

Victor Milo

Victor Sam

Vyncke Seppe

Zephirin Astrid

15:

09:

12

12

10:

07:

11:

09:

13:

12

10:

12
11:

11:

12

14 :

12

10:

13:

13
15

12
14

12
14

13
15

200 wisselslag
100 rugslag

50 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

200 wisselslag
100 rugslag

400 vrije slag
100 rugslag

50 vrije slag
400 vrije slag

400 vrije slag
100 rugslag
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29.20S
1:16.52 S
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NT
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1:46.00 S

4:46.00 S
1:10.90 S

5:19.10 S
1:18.94 S
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1:41.10S

NT
1:21.23S

NT
NT

NT
1:44.79 S

31.22S
1:30.62 L

5:48.00 S

5:42.69 S
1:24.98 S

5:59.68 S
1:29.10 S

NT
NT

3:32.63 S
NT

NT
1:26.56 S

30.19S
5:05.11 S

NT
1:4550 S

2/06/2024
21/04/2024

17/03/2024

26/12/2023
20/04/2024

22/10/2023
14/01/2024

19/02/2023

14/10/2023

17/03/2024

2/06/2024
16/07/2023

7/10/2023

26/12/2023
14/01/2024

22/10/2023
14/10/2023

25/05/2024

5/05/2024

7/04/2024
20/05/2024

17/03/2024

Grote Prijs MZK-Menen (BEL)
CIVE-Ettelbruck (LUX)

Brugge-TZT-PACO (BEL)

LK-Kortrijk (BEL)
CIVE-Ettelbruck (LUX)

PC HL D1-Veurne (BEL)
KZK CK-Kortrijk (BEL)

Kortrijk-KZK-CK (BEL)

PK-Diksmuide (BEL)

Brugge-TZT-PACO (BEL)

Grote Prijs MZK-Menen (BEL)
Antwerpen-ZC (BEL)

Meulebeke (BEL)

LK-Kortrijk (BEL)
KZK CK-Kortrijk (BEL)

PC HL D1-Veurne (BEL)
PK-Diksmuide (BEL)

200m-Meulebeke (BEL)

PC HL Fin-Zwevegem (BEL)

PC HL D5-Meulebeke (BEL)
UZKZ Cup-Zwevegem (BEL)

Brugge-TZT-PACO (BEL)



